[bookmark: _Toc1]2024年最新入党申请书范本
来源：网络  作者：春暖花香  更新时间：2024-09-28
敬爱的党组织：  我怀着无比激动地心情向党组织郑重的提出申请，申请加入中国共产党，成为一名光荣的中国共产党员。  中国共产党是中国工人阶级和中华民族的先锋队，是工农联盟得以巩固和维系的重要纽带。从以毛泽东为核心的第一代党和国家领导集体开...
敬爱的党组织：
我怀着无比激动地心情向党组织郑重的提出申请，申请加入中国共产党，成为一名光荣的中国共产党员。
中国共产党是中国工人阶级和中华民族的先锋队，是工农联盟得以巩固和维系的重要纽带。从以毛泽东为核心的第一代党和国家领导集体开始，历届党的领导集体都和农村、农民结下了不解之缘。作为一名土生土长的农村青年，父辈的言传与自己的切身经历让我切实的感受到了几十年来农村翻天覆地的变化，尤其是近几年来国家对于新农村建设的投入力度更让我切实感受到了党和农民的鱼水之情。这一切的一切都让我十分坚定并且尤为迫切的想要加入到这个光荣和伟大的组织中来，从而不断提升自己的思想境界，为村庄的繁荣和幸福做出更大的贡献。
我虽然只是一名长期从事低端行业并且学历偏低的普通农村青年，但这并不妨碍我学习先进的思想、追求崇高的人生目标。在工作方面，长期以来，我虽然更换了很多工作，工作地点也是很不稳定，但是我始终秉持了做一行爱一行，立足岗位作贡献的要求，力争在平凡的岗位上干出不平凡的业绩，我这几年来的工作成绩也证明了这一点。在思想和学习方面，虽然我的起点比较低，正规教育接受不多，但是思想理论学习和职业技能学习时刻也没有放松过，因为我深深地知道，只有一个思想上成熟、能力上出众的人才是党和国家所真正需要的人才。尤为需要指出的是，党的各项惠农政策就是我学习党的思想方针路线的重要参考材料，几年下来，思想觉悟也得到了很大的提高。在生活中，长期身在异乡，对于村内的各项公益事业，也都尽了自己有限的力量。回乡发展的两年，村内事务无论大小，我都可以说是在积极参与、勇于奉献，真心诚意的在为全村人民谋福祉。
同时还需要向党组织表明的是，我也有着诸多的不足，譬如对于我党的政治思想理论的学习还有很大的欠缺，长期身处农村，使我长期受到了农村文化中的一些负面思想的熏陶，身上难免有一些小农意识的存在，眼见也还不够宽阔，这一切都迫切需要在以后的生活中加以学习和改正。当然，如果有幸能够得到党组织和党员同志的批评和教诲，我相信我的进步将会更加明显。
无论此次党组织是否接纳我的入党请求，我都会戒骄戒躁，审慎笃行，继续以一个党员的要求来严格规范自己的言行。一方面继续加强自己的思想理论学习，另一方面更会理论联系实际，从群众中来到群众中去，争做党员表率。
请党组织在实践中考验我！
此致！
敬礼！
申请人：xx
年x月x日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找